МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня 2017 года                                                                               № 277

О списании объектов
основных средств

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.04.2016 № 190), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016        № 568:

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основные средства, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность ввиду полной утраты потребительских свойств, из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор на сумму 617 536 рублей 00 копеек согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «27» июня 2017 № 277

Перечень основных средств,
подлежащих списанию из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование и основные характеристики имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	021100011200123
	Здание школы №1 (бывшее)
(2-х этажное, кирпичное, общ. площадь 624,6 кв.м.)
	г. Лянтор,
микрорайон 1
	617 536,00

	 Итого:
	617 536,00

image1.emf

oleObject1.bin